3.1.Учебный план профессионального обучения.
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	№№
п/п
	Наименование циклов
	Всего занятий (час)
	Обязательная недельная учебная нагрузка


	
	
	
	Теоретических
Занятий

	Практических занятий

	Общепрофессиональный учебный цикл: учебный предмет «Безопасность и охрана труда»


	1. 
	Раздел 1. Рисунок. Шаблоны. Трафареты	

	17
	8
	9

	2. 
	Раздел 2. Организация рабочего места и техника безопасности
	3
	2
	1

	Профессиональный цикл: учебный предмет «Технология выполнения работ по профессии «Выжигальщик по дереву» 


	3. 
	Раздел 3. Древесина. Выпиливание, обработка заготовки
	13
	7
	6

	4. 
	Раздел 4. Технологии выжигания
	16
	8
	8

	5. 
	Раздел 5. Изготовление картин и панно из дерева разными техниками
	7
	2
	5

	Практика

	1
	Учебная практика
	5
	-
	5

	2
	Практика
	5
	-
	5

	
	Всего:
	66
	27
	39

	
	Квалификационный экзамен

	2
	1
	1

	
	ИТОГО:
	68
	28
	40



